Electrode de surface
Ambu® Neuroline™ 720
L'électrode Ambu ® Neuroline ™ 720
est une électrode auto-adhésive dotée
d’un capteur argent/chlorure d’argent
et d’un gel liquide conducteur pour un
signal instantané et stable. L’électrode
est idéale pour l’enregistrement du

Longueur
du câble Couleur
du câble
Durée de vie
en mois
Conditionnement
cm
(en sachet scellé/
ouvert)
Quantité/
sachet
Quantité/
boîte
Quantité/
carton
72001-K/12 10  24 1 12 240 1920
72001-SC/12 10  24 1 12 240 1920
72010-K/10 100  24 1 10 420 840
72010-K/C/12 100  24 1 12 480 960
72010-M/C/10 100 

24 1 10 420 820
72015-J/10 150  24 1 10 420 840
72015-K/10 150  24 1 10 420 840
72015-K/C/12 150  24 1 12 480 960
72020-K/C/12 200  24 1 12 480 960
72000-S/25 N/A N/A 24 1 25 1 000 2 000
K = connectique 1,5 mm
J = connecteur 2 mm
SC = connecteur 0,7 mm
M = connecteur 1,5 mm